
  

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále též jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Změna vstupu s lékárnou do areálu nemocnice Jičín – interiérové vybavení“  

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ:                    708 89 546 

Zastoupený:    Mgr. Martinem Červíčkem – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je kompletní dodávka interiérového vybavení pro nový 

objekt v Oblastní nemocnici Jičín a.s., který je tvořen částí vrátnice a lékárny.  Součástí 

plnění je i doprava zboží, jeho montáž a instalace na místo určení dle pokynů 

kupujícího.  

Jedná se o: 

1)  kompletní dodávku nábytku tj. šatní skříně, administrativní skříně, administrativní 

stoly, kontejnery šuplíkové, expediční táry, velkokapacitní lékárenský zásobník, 

výstavní skříně s lékárenskými šuplíky, výstavní skříně se skleněnými dvířky, výstavní 

skříně se skleněnými dvířky do oblouku, panel s kapsami pro letáky, skříně skladové, 

laboratorní mycí stoly, laboratorní mycí stoly s mediovým mostem, laboratorní skříně, 

stolek kulatý, přídavné stolky, závěsné skříňky, věšákové stěny, botník, taburetky, 

lavice pro pacienty,  

2) kompletní dodávku sedacího vybavení (nábytku), pro každý druh vybavení se bude 

jednat o jeden model, může být i v jiném barevném provedení, v případě, že sedací 

nábytek bude mít potah v koženkovém provedení, musí mít tento koženkový potah atest 

(certifikaci) pro zdravotnictví, být odolný vůči chemickým prostředkům, krvi apod. 

3) dodávku trezorů na léčiva, skříň na hořlaviny s řízeným odvětráváním.       

 

Součástí předmětu veřejné zakázky je dále:  

1) veškerá potřebná koordinace a vstřícná součinnost dodavatele s dalšími 

dodávkami, případně stavebními pracemi zadavatele v místě plnění dle požadavků 

pověřených osob na straně zadavatele; 

2) udržování pořádku v místě plnění a po skončení zabudování a dodání předmětu 

veřejné zakázky provést úklid místa plnění a uvést ho do původního stavu; 

3) ekologická likvidace obalového materiálu, v němž bylo zboží dodáno. 

 



2 
 

Požadavky na plnění veřejné zakázky: 

Pracovní doba dodavatele je možná v pracovních dnech od 6:00 do 22:00 hod. Mimo 

tuto dobu pouze na základě dohody s vedením nemocnice. Postup prací je dodavatel 

povinen přizpůsobit provozu nemocnice. Dodavatel se zavazuje, s ohledem na charakter 

místa plnění a bezprostřední návaznost oddělení zdravotnického zařízení – nemocnice, k 

provedení takových opatření, která by maximálně omezila prašnost a hluk na staveništi 

na dobu nezbytně nutnou. 

 

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky s požadovanými minimálními 

technickými parametry je uvedena v Příloze č. 5 a 6 zadávací dokumentace:  

 a) Projektová dokumentace ve stupni pro provedení stavby, zpracovaná v 01/2017, 

pod číslem zakázky: 16-022, zpracovanou -  IM Projekt, spol. s r.o., Náměstí Míru 13, 

293 01 Mladá Boleslav, IČ: 427 15 466, profesní díl: INTERIÉROVÉ VYBAVENÍ, 

aktualizace v 11/2020 

 b) Soupis dodávek s umístěním jednotlivých částí vybavení. 

 

Předmět dodávky je dále podrobně specifikován Přílohou č. 2 zadávací dokumentace – 

návrh kupní smlouvy. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV 

Kód CPV 39122100-4 Skříně  

Kód CPV 39134100-1 Počítačové stoly  

Kód CPV 39151200-7 Pracovní stoly  

Kód CPV 39151300-8 Modulový nábytek  

Kód CPV 39151200-8 Stoly 

Kód CPV 39143121-0 Šatní skříně 

Kód CPV 39133000-3 Výstavní skříně 

Kód CPV 39181000-4 Laboratorní stoly 

Kód CPV 39113100-8 Křesla 

Kód CPV 39112000-0 Židle 

Kód CPV 39113300-0 Lavicová sedadla                 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

 

2 133 874,- Kč bez DPH. 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 



3 
 

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 

1E 
R E S A, spol. s r.o. 
Bratislavská 211/27, 602 00 Brno 

 
469 79 883   

 

2E 
QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o. 
Pasecká 2374, 760 01 Zlín 

 
479 17 601 

 

3E 
Radim Dohnálek 
Pod Homolkou 1707, 266 01 Beroun 

 
700 92 508   

 

4E 
LABOR - KOMPLET, s.r.o. 
Hlivická 416, 181 00 Praha 8 

 
257 81 057   

 

5E 
Dřevozpracující výrobní družstvo 
Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad 
Rokytnou 

 
000 30 520  

 

6E 
Prosto interiér s.r.o. 
Němčany 307, 684 01 Němčany 

 
031 71 906 

 

7E 
INTERDEKOR HP s.r.o. 
Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko 

 
253 67 498 

 

 

 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

Nikdo nebyl vyloučen.  

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 

Prosto interiér s.r.o., Němčany 307, 684 01 Němčany, IČO 031 71 906, nabídková 

cena 2 133 874,- Kč bez DPH. 

 

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem 

zadávacími podmínkami a jeho nabídka po provedeném hodnocení byla vyhodnocena 

jako ekonomicky nejvýhodnější. 



4 
 

8. Označení poddodavatele: 

Realizace bez poddodavatelů. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 
 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků: 

 

Při podání nabídek byl použit elektronický prostředek – certifikovaný elektronický 

nástroj EZAK. 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Jedná se o zjednodušené podlimitní řízení.  

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

V Hradci Králové dne 15. 2. 2021 

 

……………………………………………….. 

Královéhradecký kraj 

Mgr. Jitka Bučková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


		2021-02-15T12:17:19+0100
	Mgr. Jitka Bučková




